

株式会社三越伊勢丹ホールディングス 売上確報 (2017年10月)

三越伊勢丹売上



(単位：千円)	伊勢丹新宿本店				三越日本橋本店				三越銀座店				基幹3店計			
	10月	伸率	2017年4月～ 2017年10月累計	伸率	10月	伸率	2017年4月～ 2017年10月累計	伸率	10月	伸率	2017年4月～ 2017年10月累計	伸率	10月	伸率	2017年4月～ 2017年10月累計	伸率
紳士服・洋品	4,441,579	100.3	24,845,920	100.8	1,120,567	94.2	6,163,458	94.1	483,537	114.5	2,836,915	103.5	6,045,683	98.5	33,846,293	99.7
婦人服・洋品	5,277,972	102.0	32,452,782	102.9	2,084,621	73.9	14,147,875	81.6	1,278,167	110.5	7,901,172	103.9	8,640,760	92.2	54,501,829	96.5
子供服・洋品	588,034	103.0	3,738,346	110.3	249,476	97.6	1,915,860	109.5	146,930	106.1	1,121,503	108.7	984,440	105.8	6,775,709	109.8
呉服寝具他	480,753	91.9	3,601,334	100.3	204,148	90.0	1,340,334	99.3	62,740	109.8	543,481	105.4	747,641	88.5	5,485,149	100.6
衣料品計	10,788,338	100.8	64,638,382	102.3	3,658,812	81.4	23,567,527	87.3	1,971,374	111.1	12,403,071	104.3	16,418,524	95.0	100,608,980	98.6
身廻り品	2,728,795	101.5	20,116,824	99.5	1,074,289	99.5	7,566,100	100.1	1,071,209	102.6	7,228,646	104.3	4,874,293	93.0	34,911,570	100.6
雑貨	4,401,462	113.4	30,363,285	109.9	2,334,452	96.9	17,415,104	100.1	2,717,575	131.4	17,213,786	121.0	9,453,489	109.8	64,992,175	109.7
家具インテリア	241,288	99.6	1,888,473	106.3	161,340	100.6	990,813	102.7	18,122	120.3	130,451	122.4	420,750	89.2	3,009,737	105.7
家電	211,766	158.9	1,210,574	125.3	29,041	84.4	210,448	93.3	0		0		240,807	144.7	1,421,022	119.2
家庭用品	357,657	72.7	3,210,334	90.8	506,039	86.9	4,129,593	98.2	131,863	93.2	1,031,667	101.6	995,559	82.6	8,371,594	95.6
家庭用品計	810,711	93.5	6,309,381	100.4	696,420	89.6	5,330,854	98.8	149,985	95.8	1,162,118	103.5	1,657,116	89.9	12,802,353	100.0
食料品	2,575,639	99.4	19,762,235	100.9	2,467,095	89.2	22,932,173	94.4	1,203,523	98.2	9,016,239	102.7	6,246,257	93.5	51,710,647	98.2
食堂・喫茶	429,913	98.7	3,063,477	100.0	135,533	82.4	1,218,909	89.2	37,997	89.0	289,894	97.6	603,443	94.4	4,572,280	96.7
サービス	302,976	72.1	1,841,682	84.6	101,658	93.8	728,762	95.9	30,121	88.1	185,093	106.5	434,755	101.1	2,755,537	88.6
その他	289,301	108.7	2,341,945	93.7	747,323	91.4	5,656,028	94.2	74,736	106.1	634,607	101.1	1,111,360	96.3	8,632,580	94.5
合 計	22,327,135	102.2	148,437,211	102.6	11,215,582	88.9	84,415,457	94.0	7,256,520	113.1	48,133,454	109.3	40,799,237	97.4	280,986,122	100.9
営業日数	31	0	211	0	31	0	212	0	31	0	211	0	—	—	—	—

※伊勢丹新宿本店 店頭伸率：104.2%

※三越日本橋本店 店頭伸率：96.3%

※伊勢丹新宿本店売上には、法人外商事・EC事業の売上を含みます。

※三越日本橋本店売上には、小型店舗及び恵比寿三越の売上を含みます。

(単位：千円)	三越伊勢丹支店計			
	10月	伸率	2017年4月～ 2017年10月累計	伸率
紳士服・洋品	855,471	91.6	5,128,722	90.2
婦人服・洋品	2,390,695	81.7	15,095,177	89.1
子供服・洋品	324,481	89.1	2,113,093	89.3
呉服寝具他	452,772	88.4	3,209,226	94.5
衣料品計	4,023,419	84.9	25,546,218	90.0
身廻り品	1,128,081	80.8	8,418,501	89.9
雑貨	1,466,479	91.1	9,902,381	91.7
家具インテリア	106,396	77.7	659,009	82.2
家電	2,289	42.8	19,909	55.8
家庭用品	206,758	77.9	1,463,628	84.9
家庭用品計	315,443	77.4	2,142,546	83.6
食料品	2,417,359	77.5	19,334,876	88.2
食堂・喫茶	445,461	87.9	3,333,233	93.1
サービス	146,998	79.3	886,297	89.6
その他	36,361	40.9	296,475	56.5
合 計	9,979,601	82.8	69,860,527	89.4

(単位：千円)	三越伊勢丹計			
	10月	伸率	2017年4月～ 2017年10月累計	伸率
紳士服・洋品	6,901,154	99.2	38,975,013	98.3
婦人服・洋品	11,031,456	92.2	69,597,007	94.8
子供服・洋品	1,308,921	98.8	8,888,799	104.1
呉服寝具他	1,200,412	94.5	8,694,372	98.2
衣料品計	20,441,943	95.0	126,155,191	96.7
身廻り品	6,002,372	97.2	43,330,071	98.3
雑貨	10,919,971	109.2	74,894,551	106.9
家具インテリア	527,148	100.6	3,668,751	100.5
家電	243,096	141.8	1,440,933	117.4
家庭用品	1,202,316	81.9	9,835,218	93.8
家庭用品計	1,972,560	91.2	14,944,902	97.3
食料品	8,663,616	92.7	71,045,513	95.3
食堂・喫茶	1,048,903	91.8	7,905,517	95.2
サービス	581,755	78.3	3,641,837	88.8
その他	1,147,718	94.3	8,929,066	92.5
合 計	50,778,838	97.1	350,846,648	98.4

三越伊勢丹支店内訳 (単位：千円)	伊勢丹立川店		伊勢丹松戸店		伊勢丹浦和店		伊勢丹相模原店		伊勢丹府中店	
	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率
10月売上	2,800,167	99.3	1,404,764	97.4	3,152,528	96.4	1,506,565	92.7	1,115,577	87.7
2017年4月～ 2017年10月累計売上	19,321,618	99.4	9,721,430	97.8	21,948,062	99.5	10,695,226	94.8	8,174,191	93.5
10月営業日数	31	0	31	0	31	0	31	0	31	0

国内グループ百貨店売上

(単位：千円)	札幌丸井三越		函館丸井今井		仙台三越		新潟三越伊勢丹		静岡伊勢丹		名古屋三越		広島三越		高松三越		松山三越		岩田屋三越		国内グループ百貨店計	
	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率	売上高	伸率
10月売上	5,498,856	103.1	636,947	100.4	2,529,768	97.5	3,539,288	95.6	1,600,955	100.0	5,301,077	98.9	1,116,528	94.9	1,847,539	97.5	1,106,669	88.0	9,513,428	103.0	32,691,055	99.7
2017年4月～ 2017年10月累計売上	35,693,669	104.4	4,189,271	94.8	18,206,697	99.3	24,382,077	97.1	10,842,479	102.7	35,640,848	97.1	8,381,348	95.9	12,427,817	99.7	7,524,917	95.6	64,413,318	103.1	221,702,441	100.4

国内百貨店事業売上

(単位：千円)	国内百貨店事業計	
	売上高	伸率
10月売上	83,469,893	98.1
2017年4月～ 2017年10月累計売上	572,549,089	99.1

※「三越伊勢丹計」＋「国内グループ百貨店計」の合計

※三越伊勢丹支店の前年実績は、三越千葉店と三越多摩センター店の売上を含みます。

* 本件に関するお問い合わせは、(株)三越伊勢丹ホールディングス業務本部総務部コーポレートコミュニケーション担当 (TEL03-6205-6003) までお願い致します。